
Број 12 Страна 326 „Службени лист општине Неготин“ 09.05.2022.

На основу члана 7. и 11. Одлуке о додели награда и јавних признања општине Неготин (“Сл.лист
општине Неготин”,број:10/07, 6/13 и 14/13), Комисија за избор и именовања, награде и признања Скупштине
општине Неготин, на седници одржаној 09.05.2022. године, д о н е л а ј е

Р Е Ш ЕЊ Е
О УТВРЂИВАЊУ ВИСИНЕ НОВЧАНЕ НАГРАДЕ: „МАЈСКЕ НАГРАДЕ“ И ПОВЕЉЕ ОПШТИНЕ

НЕГОТИН ЗА 2021. ГОДИНУ

Члан 1.
Утврђује се висина новчане награде за „Мајску награду“ општине Неготин, која се додељује

правном и физичком лицу, у износу од 141.210,оо динара, односно у висини двоструког износа исплаћене
нето зараде у Републици Србији, а према објављеном податку Републичког Завода за статистику за фебруар
месец 2022. године (“Сл.гласник РС”,број:50/22.)

Члан 2.
Утврђује се висина новчане награде за Повељу општине Неготин, која се додељује ученицима и

студентима са територије општине Неготин у износу од 70.605,оо динара, односно у висини једноструког
износа исплаћене нето зараде у Републици Србији, а према објављеном податку Републичког Завода за
статистику за фебруар месец 2022. године (“Сл.гласник РС”,број:50/22).

Члан 3.
Средства утврђена у члану 1. и 2. овог Решења исплатиће се из средстава буџета општине Неготин:

раздео 1 - Скупштина општине, програм 2101 – Политички систем локалне самоуправе, програмска
активност 2101-0001- Функционисање скупштине, функција 111- Извршни и законодавни органи, позиција
10, економска класификација 472000- Накнаде за социјалну заштиту из буџета.

Члан 4.
Oво Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у ”Службеном листу општине

Неготин”.

Број: 170-20/2022-I/05
Дана: 09.05.2022. године
Н е г о т и н

ПРЕДСЕДНИК
КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР, ИМЕНОВАЊА НАГРАДЕ И ПРИЗНАЊА

Татјана Васић с.р.



09.05.2022. „Службени лист општине Неготин“ Број 12 страна 327

На основу члана 7. чл. 11. и чл.14а Одлуке о додели награда и јавних признања општине Неготин
(«Службени лист општине Неготин», бр. 10/07, 6/2013 и 15/2013), Комисија за избор и именовања, награде и
признања Скупштине општине Неготин на седници одржаној 09.05.2022. године, донела је

Р Е Ш ЕЊ Е
О ИЗГЛЕДУ И САДРЖАЈУ ДИПЛОМЕМАЈСКЕ НАГРАДЕ И ПОВЕЉЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН И

ПЛАКЕТЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИНА ЗА 2021. ГОДИНУ

Члан 1.
Диплома Мајске награде општине Неготин је димензије 48 х 30цм , са утиснутим грбом општине

Неготин, израђена од квалитетног графичког или акварел 250 – 300 гр. папира, на којој је калиграфским
словима исписан текст:

ОПШТИНА НЕГОТИН
Додељује

МАЈСКУ НАГРАДУ ОПШТИНЕ НЕГОТИН

________________________________________

ЗА ПОСТИГНУТЕ РЕЗУЛТАТЕ И ЗНАЧАЈАН ДОПРИНОС У РАЗВОЈУ ОПШТИНЕ НЕГОТИН
ОСТВАРЕНИХ У ___________________________________________

У Неготину, 12.маја 2022. године

ПРЕДСЕДНИК
КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР, ИМЕНОВАЊА,

НАГРАДЕ И ПРИЗНАЊА
Татјана Васић,с.р.

Члан 2.

Диплома Повеље општине Неготин је димензије: 48 х 30 цм, садржи: на предњој страни (лице
Повеље) са утиснутим грбом општине Неготин израђена од квалитетног графичког папира на којој је
калиграфским словима исписан текст:

ОПШТИНА НЕГОТИН
Додељује
ПОВЕЉУ

_____________________________

ЗА ПОСТИГНУТЕ РЕЗУЛТАТЕ НА ТАКМИЧЕЊИМА У ЗЕМЉИ И ИНОСТРАНСТВУ

У Неготину, 12.маја 2022. године
ПРЕДСЕДНИК

КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР, ИМЕНОВАЊА,
НАГРАДЕ И ПРИЗНАЊА

Татјана Васић,с.р.



Број 12 Страна 328 „Службени лист општине Неготин“ 09.05.2022.

Члан 3.

Диплома Плакете општине Неготн је димензије 40 х 30 цм, са утиснутим грбом општине Неготин,
израђена од квалитетног графичког или акварел 250- 300 гр. Папира, Графички приказ Стевана Мокрањца,
на којој је калиграфским словима исписан текст.

ОПШТИНА НЕГОТИН

Додељује

ПЛАКЕТУ

У Неготину, 12.маја 2022.године

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НЕГОТИН
Владимир Величковић, дипл. педагог физичке културе,с.р.

Члан 4.
Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Службеном листу општине

Неготин“.

Број: 170-21/2022-I/07
Дана: 09.05.2022.године
Н е г о т и н

ПРЕДСЕДНИК
КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР, ИМЕНОВАЊА,

НАГРАДЕ И ПРИЗНАЊА
Татјана Васић с.р.



09.05.2022. „Службени лист општине Неготин“ Број 12 страна 329

На основу члана 10. Одлуке о додели награда и јавних признања општине Неготин (“Сл.лист
општине Неготин”,број:10/07,6/13 и 14/13), Комисија за избор и именовања, награде и признања Скупштине
општине Неготин на седници одржаној 09.05.2022. године, д о н е л а ј е

Р Е Ш ЕЊ Е
О ДОДЕЛИМАЈСКЕ НАГРАДЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН ЗА 2021. ГОДИНУ

Члан 1.

ДОДЕЉУЈЕ СЕ Мајска награда општине Неготин за 2021. годину следећим лицима:

1. Кошаркашком клубу „Хајдук Вељко“ из Неготина, за постигнуте резултате и значајан
допринос у области спорта у 2021. години.

2. „Уљарица нова“ доо, из Неготина, за постигнуте резултате и значајан допринос
у области пољопривреде у 2021. години.

3. Мото клубу „FREE RIDER – 17“ из Прахова, у области хуманитарног рада.
4. мр Данилу Петровићу, из Неготина, за допринос у области екологије и промоцијe општине

Неготин.
5. Дарку Адамовићу, из Неготина, за допринос у области очувања културно –

историјског наслеђа оппштине Неготин.

Члан 2.

Лицима из члана 1. овог Решења додељује се диплома и новчана награда у износу од 141.210,оо
динара, коју ће уручити председник општине Неготин на свечаној седници Скупштине општине Неготин
12. маја 2022. године – Дана општине Неготин.

Члан 3.

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Службеном листу општине
Неготин“.

Број: 170- 22/2022-I/07
Дана:09.05.2022. године
Н е г о т и н

ПРЕДСЕДНИК
КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР, ИМЕНОВАЊА, НАГРАДЕ И ПРИЗНАЊА

Татјана Васић с.р.



Број 12 Страна 330 „Службени лист општине Неготин“ 09.05.2022.

На основу члана 10. Одлуке о додели награда и јавних признања општине Неготин (“Сл.лист
општине Неготин”,број:10/07,6/13 и 14/13), Комисија за избор и именовања, награде и признања Скупштине
општине Неготин на седници одржаној 09.05.2022. године, д о н е л а ј е

Р Е Ш ЕЊ Е
О ДОДЕЛИ ПОВЕЉЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН ЗА 2021. ГОДИНУ

Члан 1.

ДОДЕЉУЈЕ СЕ Повеља општине Неготин за 2021. годину следећим лицима:

1. Александру Николићу, из Неготина, ученику другог разреда Основне музичке школе
„Стеван Мокрањац“ у Неготину, за освојену 1. награду на републичком такмичењу у категорији
солфеђо у 2021.години.

2. Урошу Стојановићу, из Неготина, ученику трећег разреда Неготинске гимназије, за освојену 1.
награду на државном такмичењу из физике у 2021. години.

3. Јовану Милошевићу, из Неготина, ученику седмог разреда Основне школе „Бранко
Радичевић“ у Неготину за освојену 1. награду на државном такмичењу из рачунарства у 2021.
године.

4. Михајлу Матовићу, из Неготина, ученику другог разреда Неготинске гимназије, за
освојено 3. место на државном такмичењу из хемије, у 2021. години.

5. Јелени Поповић, из Србова, за освојено 3. место на републичком такмичењу из клавира, у
2021.години.

Члан 2.

Лицима из члана 1. овог Решења додељује се диплома Повеље и новчана награда у износу од
70.605,00 динара, коју ће уручити председник Скупштине општине Неготин на свечаној седници
Скупштине општине Неготин 12. маја 2022. године - Дана општине Неготин.

Члан 3.

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Службеном листу општине
Неготин“.

Број: 170-23/2022-I/07
Дана:09.05.2022. године
Н е г о т и н

ПРЕДСЕДНИК
КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР, ИМЕНОВАЊА, НАГРАДЕ И ПРИЗНАЊА

Татјана Васић с.р.



09.05.2022. „Службени лист општине Неготин“ Број 12 страна 331

Република Србија
ОПШТИНА НЕГОТИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број: 170-19/2022-II/07
Дана: 09.05.2022.године
Неготин

На основу члана 65.тачка 9. Статута општине Неготин („Службени лист општине Неготин“ бр.
4/2019), члана 2. Став 2. и члана 14а став 3. Одлуке о додели награда и јавних признања општине Неготин
(„Сл.лист општине Неготин, бр. 10/07, 6/2013 и 15/2013), Председник општине Неготин, доноси

Р Е Ш ЕЊ Е

I - ДОДЕЉУЈЕ СЕ ПЛАКЕТА ОПШТИНЕ НЕГОТИН „Еликсир Фондацији“ за реализацију
пројекта „За напредак Неготинске Крајине - сложно“.

II – Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Службеном листу општине
Неготин“.

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НЕГОТИН
Владимир Величковић, дипл.педагог физичке културе с.р.



Број 12 Страна 332 „Службени лист општине Неготин“ 09.05.2022.

На основу члана 10. и 65. Статута општине Неготин („Сл. лист општине Неготин“, бр.4/2019), а
поводом Дана општине Неготин 12. маја 2022. године, председник општине Неготин, д о н о с и

Р Е Ш ЕЊ Е
о додели захвалнице општине Неготин

I - Запосленима у Општинској управи општине Неготин – Одсеку за ванредне ситуације, послове
одбране и безбедност и здравље на раду, Браниславу Шуцићу и Љубиши Дејановићу додељује се
захвалница општине Неготин за немерљив допринос и лично ангажовање у борби против пандемије
изазване вирусом COVID 19.

Захвалница наведена у претходном ставу додељује се и Чедомиру Пуљецовићу, постхумно,
бившем запосленом у Општинској управи општине Неготин.

II – Браниславу Шуцићу и Љубиши Дејановићу, односно члану породице пок. Чедомира
Пуљецовића, захвалницу ће уручити председник општине Неготин, на свечаној седници Скупштине
општине Неготин 12. маја 2022. године – Дана општине Неготин.

III – Ово решење објавити у „Службеном листу општине Неготин“ .

Број: 170-24/2022-II/07
09. мај 2022. године
Н е г о т и н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НЕГОТИН
Владимир Величковић, дипл.педагог физичке културе с.р.



09.05.2022. „Службени лист општине Неготин“ Број 12 страна 333

На основу члана 10. и 65. Статута општине Неготин („Сл. лист општине Неготин“, бр.4/2019), а
поводом Дана општине Неготин 12. маја 2022. године, председник општине Неготин, д о н о с и

Р Е Ш ЕЊ Е
о додели захвалнице општине Неготин

I - Нинославу Димитријевићу, др спец. урологије Здравственог центра Неготин, додељује се
захвалница општине Неготин, за допринос и залагање у раду из своје области.

II – Именованом из тачке I овог решења, захвалницу ће уручити председник општине Неготин, на
свечаној седници Скупштине општине Неготин 12. маја 2022. године – Дана општине Неготин.

III – Ово решење објавити у „Службеном листу општине Неготин“ .

Број: 170-25/2022-II/07
09. мај 2022. године
Н е г о т и н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НЕГОТИН
Владимир Величковић, дипл.педагог физичке културе с.р.



Број 12 Страна 334 „Службени лист општине Неготин“ 09.05.2022.

САДРЖАЈ:

КОМИСИЈА ЗА ИЗБОР, ИМЕНОВАЊА, НАГРАДЕ И ПРИЗНАЊА

1. Решење о утврђивању висине новчане награде: „Мајске награде“ и Повеље општине
Неготин за 2021. годину 326

2. Решење о изгледу и садржају дипломе Мајске награде и Повеље општине Неготин
и Плакете општине Неготина за 2021. годину 327

3. Решење о додели Мајске награде општине Неготин за 2021. годину 329
4. Решење о додели Повеље општине неготин за 2021. годину 330
5. Решење 331
6. Решење о додели Захвалнице општине Неготин 332
7. Решење о додели Захвалнице општине Неготин 333


